
 

 

UCHWAŁA NR XXXIX/661/21 
SEJMIKU WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO 

 
z dnia 30 sierpnia 2021 r. 

 
zmieniająca uchwałę w sprawie określenia dochodów gromadzonych 

przez wojewódzkie oświatowe jednostki budżetowe 
 

Na podstawie art. 18 pkt 20 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
województwa (Dz.U. z 2020 r. poz. 1668 z późn. zm.), art. 8 ust. 22 ustawy z dnia 
14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (Dz.U. z 2021 r. poz. 1082 z późn. zm.) i art. 223 
ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2021 r. poz. 
305), 

 
Sejmik Województwa Podkarpackiego 

uchwala, co następuje: 
 

§ 1. 
 
W uchwale nr IV/60/19 Sejmiku Województwa Podkarpackiego z dnia 28 stycznia 
2019 r. w sprawie określenia dochodów gromadzonych przez wojewódzkie oświatowe 
jednostki budżetowe zmienionej uchwałą nr XIX/320/20 z dnia 24 lutego 2020 r. 
wprowadza się następujące zmiany: 
 

1) w § 2 ust. 1 skreśla się pkt 7, 
 

2) w § 3 pkt 9 kropkę zastępuję się przecinkiem i dodaje się pkt 10 w brzmieniu: 
„10) ze źródeł wskazanych w § 4 ust. 2.”, 

 
3) w § 4 ust. 1 skreśla się pkt 3. 

 
 

§ 2. 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 września 2021 r. 
 


